
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 

poz.559), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn.zm.) oraz § 9 pkt 7 Uchwały Nr XXXII.214.2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 

14 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2022,Wójt  Gminy  Góra Świętej 

Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie  z tabelą nr 1. Zwiększa plan 

dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 42 876,91 z tego: 

1) środki z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych dla dziecka z Ukrainy 

uczęszczającego do przedszkola; 

2) realizację zadania – nadanie numeru Pesel; 

3) dofinansowanie  wypłat zasiłków okresowych i stałych  z zakresu pomocy społecznej; 

4) wpływów z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia rodzicielskiego wraz z odsetkami. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 47 480,00 z przeznaczeniem na  zakup  usług w zakresie 

dowożenia dzieci do szkół, materiałów, szkoleń, pozostałych usług  w zakresie wykonania tablicy informacyjnej 

obiektu sportowego; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 90  356,91 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1, § 

2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4239



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 56.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 436 398,14 0,00 1 660,91 7 438 059,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 970,00 0,00 1 539,00 2 509,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
970,00 0,00 1 539,00 2 509,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 386 283,14 0,00 121,91 386 405,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
386 283,14 0,00 121,91 386 405,05 

852 
  

Pomoc społeczna 910 056,00 0,00 26 216,00 936 272,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4239



 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 735,00 0,00 7 016,00 86 751,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
79 735,00 0,00 7 016,00 86 751,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 63 091,00 0,00 19 200,00 82 291,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
63 091,00 0,00 19 200,00 82 291,00 

855 
  

Rodzina 3 334 630,00 0,00 15 000,00 3 349 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 416 289,00 0,00 15 000,00 1 431 289,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 0,00 3 000,00 6 200,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 550,00 0,00 12 000,00 34 550,00 

bieżące razem: 20 074 370,33 0,00 42 876,91 20 117 247,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 1 898 459,00 0,00 0,00 1 898 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4239



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

                  Ogółem: 21 972 829,33 0,00 42 876,91 22 015 706,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4239



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 56.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

   

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna  

przed 

zmianą 
2 996 656,14 2 991 456,14 2 699 976,14 2 138 892,14 561 084,00 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,91 121,91 121,91 0,00 121,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 996 778,05 2 991 578,05 2 700 098,05 2 138 892,14 561 205,91 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
124 042,14 118 842,14 111 842,14 77 342,14 34 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,91 121,91 121,91 0,00 121,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 164,05 118 964,05 111 964,05 77 342,14 34 621,91 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
6 879 733,90 6 716 447,00 6 490 465,00 5 232 321,00 1 258 144,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 280,00 -43 280,00 -43 280,00 -36 345,00 -6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 819,00 44 819,00 44 819,00 0,00 44 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881 272,90 6 717 986,00 6 492 004,00 5 195 976,00 1 296 028,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
4 709 667,00 4 709 667,00 4 533 685,00 4 063 432,00 470 253,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 280,00 -41 280,00 -41 280,00 -36 345,00 -4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 676 667,00 4 676 667,00 4 500 685,00 4 027 087,00 473 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
188 852,00 188 852,00 179 852,00 171 152,00 8 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 852,00 186 852,00 177 852,00 171 152,00 6 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed 

zmianą 
1 062 973,90 899 687,00 859 687,00 644 491,00 215 196,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064 512,90 901 226,00 861 226,00 644 491,00 216 735,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed 

zmianą 
386 496,00 386 496,00 386 096,00 85 683,00 300 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 496,00 421 496,00 421 096,00 85 683,00 335 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4239



851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed 

zmianą 
66 580,00 66 580,00 66 580,00 25 000,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 580,00 66 580,00 66 580,00 25 000,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 
66 500,00 66 500,00 66 500,00 25 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 25 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 
1 856 976,00 1 856 976,00 786 585,06 469 764,00 316 821,06 0,00 1 070 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 016,00 27 016,00 800,00 0,00 800,00 0,00 26 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 883 192,00 1 883 192,00 786 585,06 469 764,00 316 821,06 0,00 1 096 606,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed 

zmianą 
88 735,00 88 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 016,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 751,00 95 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 63 091,00 63 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 291,00 82 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 493 439,00 493 439,00 449 638,00 399 650,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 439,00 493 439,00 449 638,00 399 650,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 3 395 730,00 3 395 730,00 276 001,00 201 472,00 74 529,00 0,00 3 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 410 730,00 3 410 730,00 291 001,00 201 472,00 89 529,00 0,00 3 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 1 416 289,00 1 416 289,00 197 771,00 167 366,00 30 405,00 0,00 1 218 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 431 289,00 1 431 289,00 212 771,00 167 366,00 45 405,00 0,00 1 218 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 351 835,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 835,00 51 650,00 22 650,00 13 650,00 9 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 

sportowe 

przed 

zmianą 320 385,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 385,00 20 200,00 20 200,00 13 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 185,00 300 185,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 23 091 398,79 19 781 311,89 14 711 009,95 8 191 234,84 6 519 775,11 174 320,00 4 645 901,94 130 080,00 0,00 120 000,00 3 310 086,90 3 310 086,90 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 480,00 -47 480,00 -47 480,00 -36 345,00 -11 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 356,91 90 356,91 64 140,91 0,00 64 140,91 0,00 26 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 134 275,70 19 824 188,80 14 727 670,86 8 154 889,84 6 572 781,02 174 320,00 4 672 117,94 130 080,00 0,00 120 000,00 3 310 086,90 3 310 086,90 83 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4239


		2023-05-17T12:15:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




